
ZARZĄDZENIE NR 262/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lutego 2004 r.

w sprawie odmowy wyznaczenia terminów dodatkowych przeprowadzenia remontu
budynku położonego w Krakowie przy ul. Bardosa 38.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) –
zarządza się, co następuje:

§ 1
 

Odmawia się wyznaczenia dodatkowych terminów przeprowadzenia remontu budynku
położonego przy ul. Bardosa 38, na nieruchomości oznaczonej nr działki 683 o powierzchni
0.2146 ha, położonej w obrębie 46, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Kraków, oddanej w użytkowanie wieczyste na rzecz Monde Boiro
zamieszkałej w Krakowie przy ul. Kraszewskiego 22/5 - w udziale 11/20 części,
Justyny Gładzik zamieszkałej w Krakowie przy ul. Przedwiośnie 12/6 – w udziale 4/20
części, Piotra Libelta zamieszkałego w Krakowie  przy ul. Westerplatte 4/6 – w udziale 5/20
części.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




